２０２５年４月１日

 関 係 各 位

新発田市陸上競技協会

会長 小柳 了

陸上競技“特例”審判講習会の開催について（お知らせ）

 この度下記の通り、競技会中に審判をしながら実地指導形式で行う“特例”審判講習会を開催

いたします。審判員の資格をお持ちでない方や、資格が切れており復権が必要な方は、この機会

に受講し審判資格を取得（再取得）してください。この講習会は有資格者は対象となりませんの

で、ご了承ください。

記

１ 日  時    ２０２５年４月２９日（火）祝日

２ 時  間    ９時００分～１６時００分（予定）

３ 会  場    新発田市五十公野公園陸上競技場

４ 講  師    遠藤 純一（JAAF S級公認審判員）

５ 受講料     １，０００円（B級審判員の資格を新規申請又は復権申請する場合は、別

途１，５００円の申請料が必要になります。）

          ※その他、申請する陸協の会費と登録料は、申請する陸協へお願いします。

６ その他     今回の審判講習会を受講することで、4月に遡り登録となります。

          当日の受付も致しますが、準備の都合上できるだけ 4月 26日までにお知

          らせください。 受講の連絡は、県陸協審判部 浮島・家合  または、

          本丸中学校 塩原先生までお願いします。

７ 問い合せ    新潟陸上競技協会 審判部副部長  浮島 一隆